[image: image1.bmp]別記様式１（第３条関係）
                                              　　　　令和○○年○○月○○日
　島根県知事　様
                                              団体名　　（登録団体名）
                                              代表者住所　（企業等は事務所住所で可）
                                        　     　　氏名　　　（代表者氏名）     印
道路美化事業・沿道草刈事業交付金交付申請及び実績報告書
　下記のとおり　美化活動・草刈活動　を実施したので、交付金　92,700円を交付されたく申請に併せて実績を報告します。
記
１．対象区間
	路線名
	区　　　　　間
	面積（㎡）
	延長（ｍ）

	（主）○○△△線

	国道９号線交点～国道３７５号交点まで

	２，８００
※認定面積
	１，７５０
※区間延長

２．事業の実績

	対象活動
	実施期間
	実施面積（㎡）
	延長（ｍ）
	参加人数

	１回目
	 美化・草刈
	５月７日
	2,800
	1,750
	32人

	２回目
	 美化・草刈
	６月20日

	1,750
	40人

	３回目
	 美化・草刈
	７月30日
	2,800
	1,750
	26人

	４回目
	 美化・草刈
	11月3日

	1,750
	38人

	５回目
	 美化・草刈

	６回目
	 美化・草刈

	７回目
	 美化・草刈

	８回目
	 美化・草刈

　注：「対象事業」の欄には○を付けてください。
３．交付金額の算定
   ①美化活動：苗・種・軍手・ゴミ袋購入に要した経費：　8,700　円
　 ②草刈活動：
　　 基準面積（㎡）×単価（円）
         2,800㎡×１，５００円×２回（上限２回）／１００㎡＝84,000円

４．添付書類
   ①美化活動：
　　・購入物品の領収書（写）
　　・購入物品及び作業状況写真
　 ②草刈活動：
　　・同一箇所作業前後の写真（４枚程度）
    ・活動中の写真（２枚程度）

別記様式３（第５条関係）
道路美化事業・沿道草刈事業交付金請求書

	  請求金額

	 美化活動

	十万

	万

	千
８
	百
７
	十
０
	円
０

	 草刈活動

	８
	４
	０
	０
	０

上記金額を請求します。
令和　　年　　月　　日
· 申請書と同時提出のばあい、
日付は未記入でお願いします。
　 団体名　　（登録団体名）
代表者住所　（代表者住所）
　　　氏名　　○○△△　　印
   島根県知事  様
別記様式１（第３条関係）
                                              　　　　令和　　　　年　　月　　日
　島根県知事　様
                                              団体名
                                              代表者住所
                                        　     　　氏名　　　　　　　　　　     　印
道路美化事業・沿道草刈事業交付金交付申請及び実績報告書
　下記のとおり　美化活動・草刈活動　を実施したので、交付金　　　　　円を交付されたく申請に併せて実績を報告します。
記
１．対象区間
	路線名
	区　　　　　間
	面積（㎡）
	延長（ｍ）

２．事業の実績

	対象活動
	実施期間
	実施面積（㎡）
	延長（ｍ）
	参加人数

	１回目
	 美化・草刈

	２回目
	 美化・草刈

	３回目
	 美化・草刈

	４回目
	 美化・草刈

	５回目
	 美化・草刈

	６回目
	 美化・草刈

	７回目
	 美化・草刈

	８回目
	 美化・草刈

　注：「対象事業」の欄には○を付けてください。
３．交付金額の算定
   ①美化活動：苗・種・軍手・ゴミ袋購入に要した経費：　　　　　　円
　 ②草刈活動：
　　 基準面積（㎡）×単価（円）
        　　　　㎡×１，５００円×　回（上限２回）／１００㎡＝　　　　　円
４．添付書類
   ①美化活動：
　　・購入物品の領収書（写）
　　・購入物品及び作業状況写真
　 ②草刈活動：
　　・同一箇所作業前後の写真（４枚程度）
    ・活動中の写真（２枚程度）

別記様式３（第５条関係）
道路美化事業・沿道草刈事業交付金請求書
	  請求金額

	 美化活動

	十万

	万

	千

	百

	十

	円

	 草刈活動

上記金額を請求します。
令和　　年　　月　　日
　 団体名
代表者住所
　　　氏名　　　　　　　　印
   島根県知事  様
記入例

認定証を参考に記入ください。

※ 美化と草刈の合計額を記入

実績をもとに記入ください。

※ 美化活動に要した経費合計額を記入

認定証を参考に記入ください。

請求（作業実績）の内容に合わせ、必要書類を添付してください。

写真は、作業日ごとに実施前・作業中・作業後の写真が必要です。

（規定の刈幅をクリアしていることがわかる写真）